

Givon Erab!

King's Lib. No 308:  
1825.

Angif det her, ing sine sin forvalning og det er til, naar du vilde  
gaae fange færing, forfor kunde du vid at den er staaet i den  
Natten, som du var der i den Mørke Tid, som bliver for i Nat og Gev  
for i Morgen Tid; du bliver om fange ja det staaet nu for geve  
for skal ing fange den fra ing for datter, men inge fange den af den  
for er for smukt det for i de god tid, ing kunde dig fange 100<sup>de</sup> færing.  
100<sup>de</sup> færing kunde du lade fange naar du begynder den, ing er fange og  
forbalig min tid er fange fange for ing er i de inge at fange færing

du er for alle som at fange og ing af sine alle som fange, og derfor kunde  
i de tid den fange færing, fange færing du begynder og ing fange naar du fange  
færing, fange færing færing færing færing og færing færing færing færing færing færing  
den er inge færing, ing er færing og færing i de færing, færing færing

Peter Tang

X  
Eie

Hr. Erall,

Herrn  
von  
Herrn  
von  
und  
von

von  
Herrn  
von  
von



Brev til Andreas Ewald Meinert Tang på Nørre Wosborg  
fra hans farfar , Peder Tang i Ringkøbing.Dateret 3' okt. 1825.

Udskrift:Til Hr Evald paa Nørre Wosborg  
hermed en forseilet Pung med Penge.

Kiære Evad'

Jeg fik dit Brev,jeg seer din forfatning og det er skit,naar du vilde have Penge hos mig,hvorfor sender du Bud at Drengen skal løbe om Natten,wed du hvad der kunde møde ham,han bliver her i Nat og gaar herfra i Morgen tidlig;du skriver om Penge,ja det kand en hver gjøre,hvor skal jeg faa dem fra jeg har Renter,men ingen kand faae dem, - - - - ? det seer ikke got ud , jeg sender dig hervedl 100 Rd Cour - 100 Rd cour kand du lade hente naar du behøver dem,jeg er gammel og skrøbelig min tid er snart borte saa jeg er ike meget at byge paa.

Du anser alt som et laan og jeg anser det som Gave og derfor kand icke lide den Rundtællenhed (?),saa længe du behøver og jeg kand maa du sende Bud.Brug din bedste fornuft i din handel og bed Gud hjælpe dig saa kommer du alt igennem.

Jeg er svagelig og lever icke længe ,

fra din Fader Peder Tang